Nº 41, terça-feira, 3 de março de 2015 21ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015030300021

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS

EXTRATO DO EDITAL N. 63, DE 2 DE MARÇO DE 2015
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGA NO CARGO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB nos termos do Edital de Condições Gerais, publicado no DOU n. 22, de 31/01/2014, seção 3, página 32 a 35, e Edital de Abertura n. 396/2014, de
29/09/2014, torna públicos a Aceitação das Inscrições e o Cronograma das provas referentes ao concurso público para o cargo de Professor de Magistério Superior, Classe "A", Denominação Adjunto "A" - Nível 1
na área de Fonoaudiologia: Linguagem.

1. Inscrições Acatadas (número de inscrição e nome em ordem alfabética): 10026009 - Camila Vila Nova de Freitas Guimaraes / 10025848 - Gabriela de Luccia / 10025816 - Juliana Onofre Lira / 10026014
- Julyana Chaves Nascimento / 10025940 - Marlene Escher Boger / 10025831 - Maysa Luchesi Cera

2. Cronograma de Provas:

D ATA E V E N TO HORÁRIO LOCAL
24/03/2015 1. Entrega dos Títulos para a Prova de Títulos.

2. Sorteio da Ordem de Apresentação da Prova Oral para Defesa de Conhecimentos e da Prova Didática
8h Faculdade UnB Ceilândia (Campus Definitivo), Unidade de Ensino e Do-

cência (UED), Centro Metropolitano de Ceilândia, |Conjunto A, Lote 01,
Ceilândia - DF, Sala 0001.

3. Sorteio do Objeto de Avaliação da Prova Didática no respectivo horário de cada candidato;
4. Prova Oral para Defesa de Conhecimentos no respectivo horário de cada candidato;

9h

25/03/2015 1. Prova Didática no respectivo horário de cada candidato; 9h

3. Recomenda-se que o candidato se apresente no local designado para a realização das provas com antecedência do horário estabelecido portando o documento de identidade original.
4. Será desclassificado do concurso o candidato que não comparecer no horário estabelecido ou sorteado para qualquer um dos eventos.
5. Os Títulos a serem entregues para a Prova de Títulos deverão ser organizados seguindo as instruções contidas no Edital de Condições Gerais.
6. As Provas Didática e Oral para Defesa de Conhecimentos serão abertas ao público, sendo defeso ao público arguir quaisquer dos candidatos.
7. As Provas Didática e Oral para Defesa de Conhecimentos serão gravadas em meio magnético ou eletrônico de voz.

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA
Decana

EXTRATO DO EDITAL N. 143, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 61/2015
DOU de 27/01/2015

Faculdade de Comunicação Comunicação e Universidade e Introdução
À Comunição

1. Jairo Faria Guedes Coelho
2. Renata Giraldi Dias
3. Edimárcia Ramos de Araújo

GARDÊNIA DA SILVA ABBAD
Decana

EXTRATO DO EDITAL N. 144, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 85/2015
DOU de 05/02/2015

Faculdade de Comunicação Comunicação Visual 1. Mônica Maranhas Paes de Carvalho
2. Felipe Lopes da Cruz
3. Yanic Diener Braga

GARDÊNIA DA SILVA ABBAD
Decana

EXTRATO DO EDITAL N. 145, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 73/2015
DOU de 03/02/2015

Faculdade de Ceilândia Enfermagem Fundamental 1. Simone Souza Nascimento
2. Ana Paula Mariano da Cruz
3. Márcia Silvia Nogueira

GARDÊNIA DA SILVA ABBAD
Decana

Av. Rodrigo Octavio, 6200 Coroado i - MANAUS - AM. Entrega das
Propostas: a partir de 03/03/2015 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br.. Abertura das Propostas: 31/03/2015 às 10h00 site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

(SIDEC - 02/03/2015) 154039-00001-2015NE000201

PREGÃO Nº 22/2015 - UASG 154039

Nº Processo: 23105.000009/2015 . Objeto: Pregão Eletrônico - Re-
gistro de Preço para eventual aquisição de Material Permanente, con-
forme especificações e quantitativos no Anexo I Termo de Referência
deste Edital, para atender ao Dep. De Artes da Universidade Federal
do Amazonas. Total de Itens Licitados: 00009. Edital: 03/03/2015 de
08h00 às 12h00 e de 14h às 17h00. Endereço: Av. Rodrigo Otávio,
6200 Coroado 1 - MANAUS - AM. Entrega das Propostas: a partir de
03/03/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das
Propostas: 02/04/2015 às 10h00 site www.comprasnet.gov.br.

ADRIANA PAULA MAIA DE SOUZA
Pregoeira

(SIDEC - 02/03/2015) 154039-00001-2015NE000201

PREGÃO Nº 25/2015 - UASG 154039

Nº Processo: 23105.006677/2013 . Objeto: Pregão Eletrônico - Re-
gistro de Preço para eventual aquisição de Material Permanente, con-
forme especificações e quantitativos no Anexo I Termo de Referência
deste Edital, para atender ao Centro de apoio multidisciplinar Central
analítica da Universidade Federal do Amazonas. Total de Itens Li-
citados: 00012. Edital: 03/03/2015 de 08h00 às 12h00 e de 14h às
17h00. Endereço: Av. Rodrigo Otávio, 6200 Coroado 1 - MANAUS
- AM. Entrega das Propostas: a partir de 03/03/2015 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 02/04/2015 às
10h00 site www.comprasnet.gov.br.

RAPHAEL ANTONIO QUEIROZ RUSSO
Pregoeiro

(SIDEC - 02/03/2015) 154039-00001-2015NE000201

PREGÃO Nº 203/2014 - UASG 154039

Nº Processo: 23105.013489/2014 . Objeto: Pregão Eletrônico - Re-
gistro de Preços para eventual aquisição de Garrafão para água mi-

neral, com capacidade de 20 (vinte) litros, retornável e Água Mineral
em garrafão de 20 litros conforme especificado e quantificado no
Anexo I Termo de Referência deste Edital, destinado ao Instituto de
Natureza e Cultura - INCBC, localizado na Rua Primeiro de Maio, n¨
05 Colônia Benjamin Constant/AM. Total de Itens Licitados: 00002.
Edital: 02/03/2015 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h00. Endereço:
Rua 1º de Maio, S/nº, Bloco Ii, Sala da Cpl, Instituto de Natureza e
Cultura Colônia - BENJAMIN CONSTANT - AM. Entrega das Pro-
postas: a partir de 02/03/2015 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br.. Abertura das Propostas: 16/03/2015 às 10h00 site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

JUVAN REIS NOGUEIRA
Pregoeiro

Dias: 02/03/2015 , 03/03/2015 E 04/03/2015

(SIDEC - 02/03/2015) 154039-00001-2014NE000201

		ouvidoria@in.gov.br
	2015-03-03T05:57:54-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial